AVISO  DE  COTAÇÃO  ELETRÔNICA
Nº 004/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
AVISO

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 004/2023

O Poder Legislativo de Canguaretama/RN, em conformidade com a
Lei nº 14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público
a quem interessar que no período de 04/09/2023 a 06/09/2023,
estará  recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
ELETRODOMÉSTICOS  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,
CONFORME  CONDIÇÕES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.  O  Termo  de  Referência  com  as  especificações
necessárias e outras informações deverá ser SOLICITADO através
do e-mail: cplcmclegislativo2021@hotmail.com, no horário das
08h00min às 12h00min. As propostas deverão ser enviadas até as
23h59min do último dia do prazo exclusivamente para o e-mail:
cplcmclegislativo2021@hotmail.com.

Canguaretama/RN, 01 de setembro de 2023

Joel Martins da Silva

Setor de Compras

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/aviso-de-cotacao-eletronica-no-004-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/aviso-de-cotacao-eletronica-no-004-2023/